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VIII Otwarte Mistrzostwa Kraśnika w Pływaniu Masters
Krasnik, 2-6-2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny 25 - 84 lat
2018-06-02 - 16:09 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

A

1. JAGIEŁŁO, Michał 90 Masters Team Biała Podlaska 24.87 806
2. SMĘTEK , Michał 91 Niezrzeszony 37.69 231

B

1. ZIELONKA, Rafał 86 Masters Lublin 25.75 736
2. SIWIEC, Tomasz 88 Niezrzeszony 27.49 605
3. SZYDŁO, Konrad 86 KP Masters Krosno 30.25 454

C

1. SIECZYNSKI, Bartłomiej 79 Masters Kraśnik 29.97 483
2. MRÓZ, Michał 83 UTW Masters Zgierz 37.94 238

D

1. WALENCIK, Marek 78 Masters Lublin 28.59 635
2. SITKOWSKI, Tomasz 74 Niezrzeszony 29.00 608
3. KOZA, Maciej 74 KP Masters Krosno 35.66 327

E

1. GRYCIUK, Piotr 73 Masters Chełm 28.25 682
2. FRIAUF, Ruslan 69 MSC Euro-Lviv 33.69 402
3. BLASZCZYK, Miroslaw 70 Masters Kraśnik 33.86 396

F

1. ZIELINSKI, Rafal 67 Masters Kraśnik 31.53 522
2. KĄKOL, Andrzej 68 Niezrzeszony 32.81 463
3. MAJSIAK, Ryszard 65 KP Masters Krosno 37.04 322
4. JANIK, Jacek 68 Masters Kraśnik 37.66 306
5. SAJ, Tomasz 68 Masters Kraśnik 39.07 274
6. GRĄDEK, Dariusz 67 Masters Kraśnik 44.06 191

G

1. ŻMIEJKO, Wojciech 63 Niezrzeszony Białystok 28.72 795
2. CIS, Andrzej 60 Masters Kraśnik 31.72 590
3. WOJTAŚ, Mariusz 59 Masters Kraśnik 35.13 434
4. ROSZKIEWICZ, Dariusz 62 Niezrzeszony Lublin 40.50 283

H

1. SAMONEK, Krzysztof 57 Masters Kraśnik 39.34 335
2. MICHALCZYK, Jerzy 56 Masters Kraśnik 44.37 233
3. KRAWCZYK, Andrzej 55 Masters Kraśnik 46.62 201

I

1. CIECIOR, Jerzy 53 Masters Rydułtowy AAS 36.75 460



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to UKP FALA Kraśnik 2018-06-02 16:36 - Strona 2

VIII Otwarte Mistrzostwa Kraśnika w Pływaniu Masters
Krasnik, 2-6-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny

J

1. RÓŻALSKI, Józef 45 MOSiR Ostrowiec Swiętokrzyski 33.56 609
2. MACIEJCZYK, Zbigniew 47 UTW Masters Zgierz 34.77 548

K

1. SZUREK, Władysław 40 Masters Rydułtowy AAS 1:10.88 85

Open

1. JAGIEŁŁO, Michał 90 Masters Team Biała Podlaska 24.87 806
2. ZIELONKA, Rafał 86 Masters Lublin 25.75 736
3. SIWIEC, Tomasz 88 Niezrzeszony 27.49 605
4. GRYCIUK, Piotr 73 Masters Chełm 28.25 682
5. WALENCIK, Marek 78 Masters Lublin 28.59 635
6. ŻMIEJKO, Wojciech 63 Niezrzeszony Białystok 28.72 795
7. SITKOWSKI, Tomasz 74 Niezrzeszony 29.00 608
8. SIECZYNSKI, Bartłomiej 79 Masters Kraśnik 29.97 483
9. SZYDŁO, Konrad 86 KP Masters Krosno 30.25 454

10. ZIELINSKI, Rafal 67 Masters Kraśnik 31.53 522
11. CIS, Andrzej 60 Masters Kraśnik 31.72 590
12. KĄKOL, Andrzej 68 Niezrzeszony 32.81 463
13. RÓŻALSKI, Józef 45 MOSiR Ostrowiec Swiętokrzyski 33.56 609
14. FRIAUF, Ruslan 69 MSC Euro-Lviv 33.69 402
15. BLASZCZYK, Miroslaw 70 Masters Kraśnik 33.86 396
16. MACIEJCZYK, Zbigniew 47 UTW Masters Zgierz 34.77 548
17. WOJTAŚ, Mariusz 59 Masters Kraśnik 35.13 434
18. KOZA, Maciej 74 KP Masters Krosno 35.66 327
19. CIECIOR, Jerzy 53 Masters Rydułtowy AAS 36.75 460
20. MAJSIAK, Ryszard 65 KP Masters Krosno 37.04 322
21. JANIK, Jacek 68 Masters Kraśnik 37.66 306
22. SMĘTEK , Michał 91 Niezrzeszony 37.69 231
23. MRÓZ, Michał 83 UTW Masters Zgierz 37.94 238
24. SAJ, Tomasz 68 Masters Kraśnik 39.07 274
25. SAMONEK, Krzysztof 57 Masters Kraśnik 39.34 335
26. ROSZKIEWICZ, Dariusz 62 Niezrzeszony Lublin 40.50 283
27. GRĄDEK, Dariusz 67 Masters Kraśnik 44.06 191
28. MICHALCZYK, Jerzy 56 Masters Kraśnik 44.37 233
29. KRAWCZYK, Andrzej 55 Masters Kraśnik 46.62 201
30. SZUREK, Władysław 40 Masters Rydułtowy AAS 1:10.88 85


